ＳＡＴ総 第  １０ 号

２０２３年１０月１３日

(一財)東京都スキー連盟

  加盟団体長  各位

  会 員   各位

一般財団法人東京都スキー連盟

会長  和田 守義
(公印省略)

「コンプライアンス研修会」の開催について（ご案内）

平素より本連盟事業に対しご理解・ご協力を賜り、心より厚く御礼申し上げます。

さて、第４回コンプライアンス研修会を下記のとおり開催させて頂くことになりま

した。以下に概要をお知らせいたします。

記

開催日時：２０２３年 １１月１１日（土）

受付  ９：３０～

開会 １０：００～１１：３０（閉会予定）

会  場：エデュカス東京 ７F会議室

テーマ（予定）：パワーハラスメント・セクシャルハラスメント

講 師： 大橋弁護士 （パークス法律事務所）

連 絡 先： 一般財団法人東京都スキー連盟 事務局

TEL：03-3262-2491   FAX：03-3264-6540

※マスク等の着用は個人の任意といたします。

以上

最寄駅

交通 ・四ツ谷駅下車 徒歩7分

東京メトロ丸の内線・南北線 JR 線

   ・市ヶ谷駅下車 徒歩 7 分

    都営新宿線、東京メトロ有楽町線、JR 線

住所 〒102-0084

東京都千代田区二番町 12-1